
 

 

GZO.OR.424.105.2021 

Zarządzenie nr 148/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Anny Marii Zięby-Sędkowskiej 

 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Anny Marii Zięby-Sędkowskiej – nauczyciela kontraktowego 

Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie ubiegającego się o stopień 

nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Maria Jaworska – przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Sandecka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – 

Członek Komisji, 

3) Tadeusz Szarwaryn – dyrektor Szkoły Podstawowej im. M. Kopernika w Pszennie – 

Członek Komisji, 

4) Anna Wojtysiak – ekspert z listy MEN – mgr filologii germańskiej; nauczanie 

początkowe; organizacja i zarządzanie oświatą – Członek Komisji, 

5) Małgorzata Curyl – ekspert z listy MEN - mgr filologii polskiej, terapia pedagogiczna, 

zarządzanie oświatą – Członek Komisji. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Marii Jaworskiej – Dyrektorowi Gminnego 

Zespołu Oświaty. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Przewodniczący Komisji 

2. Członkowie Komisji 

3. Anna Maria Zięba-Sędkowska  

4. a/a 

 

Radca Prawny: 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Maria Jaworska 

 

 

 



 

Uzasadnienie do  

Zarządzenia nr 148/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Anny Marii Zięby-Sędkowskiej 

 
 

W związku ze złożonym wnioskiem o postępowanie egzaminacyjne na stopień 

nauczyciela mianowanego przez Panią Anny Marii Zięby-Sędkowskiej, nauczyciela 

kontraktowego Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie, organ prowadzący, 

na podstawie ustawy Karta Nauczyciela, ma obowiązek powołania komisji egzaminacyjnej, 

w skład której wchodzą: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) dyrektor szkoły, 

4) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania, 

5) przedstawiciel organizacji związkowej – na wniosek nauczyciela. 
 

 


